

Węgrów, dnia 26.07.2023 r.

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Węgrówie
ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów

PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1) ustawy
Prawo zamówień publicznych na dostawę gazów medycznych dla SP ZOZ w Węgrówie (BZP z dnia
19.10.2023 r. nr 2023/BZP 00450865/01)**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający –
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrówie informuje, że wpłynęły następujące
zapytania od Wykonawcy:

I. PROJEKT UMOWY – ZAŁĄCZNIK NR 4 DO SWZ

**Dotyczy pakietu 3: Gazy medyczne i niemedyczne (dostawa i transport gazów medycznych i
niemedycznych z dzierżawą butli)**

Wykonawca wnosi o zmianę §2 pkt. 1 ppkt. 2 z treści:

za dzierżawę zbiornika na tlen medyczny ciekły z panelem medycznym i z parownicą na płaszczu
zbiornikazł. (słownie:zł), w tym VAT:zł. tj. miesięcznie:
.....zł. w tym VAT:zł.

na treść:

za dzierżawę zbiornika na tlen medyczny ciekły z parownicą na płaszczu zbiornikazł.
(słownie:zł), w tym VAT:zł. tj. miesięcznie:zł. w tym VAT:
.....zł.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę

II. Formularz cenowy – załącznik nr 2 – pakiet 1 i 3

Rozumiemy, że Zamawiający w kolumnie „numer katalogowy” wymaga podania tylko numerów
katalogowych gazów medycznych i technicznych, a nie usług transportu i dzierżawy butli.

Odpowiedź:

***Zamawiający potwierdza, iż w kolumnie „numer katalogowy” wymaga podania tylko numerów
katalogowych gazów medycznych i technicznych, a nie usług transportu i dzierżawy butli***

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca w pozycji „numer katalogowy” wpisał numer katalogowy, który jest umieszczany na fakturach Wykonawcy? Dla gazów ciekłych i sprężonych nie ma odgórnie wprowadzonych numerów katalogowych. Każdy Wykonawca stosuje własne numery katalogowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca w pozycji „numer katalogowy” wpisał numer katalogowy, który jest umieszczany na fakturach Wykonawcy

Czy Zamawiający dopuszcza złożenia oferty na dwutlenek węgla medyczny do laparoskopii i krioterapii w butlach o poj. 10 l = 7,5 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenia oferty na dwutlenek węgla medyczny do laparoskopii i krioterapii w butlach o poj. 10 l = 7,5 kg

III. Treść SWZ

Dotyczy: Rozdziału IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Wykonawca wnosi o zmianę pkt 5 ppkt 5.1 i z treści:

dostawa tlenu ciekłego cysterną o całkowitej masie nie przekraczającej 15 ton i długości 9 mb, ze względu na wąską drogę dojazdową do zbiornika i brak możliwości manewrowania pojazdem.

na treść:

dostawa tlenu ciekłego cysterną o całkowitej masie nie przekraczającej 26 ton i długości 10 mb, ze względu na wąską drogę dojazdową do zbiornika i brak możliwości manewrowania pojazdem.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę

Dotyczy : Rozdziału VIII WYKAZ DOKUMENTÓW I OŚWIADCZEŃ, KTÓRYCH ZŁOŻENIA WYMAGA SIĘ OD WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

A. Przedmiotowe środki dowodowe

Wykonawca wnosi o zmianę pkt 2 ppkt 2.1 z treści:

W celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada określonym wymaganiom Zamawiający wymaga złożenia:

dokumentów potwierdzających, iż oferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu w Polsce zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 r. poz.974) i przepisami wykonawczymi (**Certyfikat CE /deklaracja zgodności** dotycząca oferowanego przedmiotu



zamówienia, **zgłoszenie/ wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych** lub **oświadczenie** z uzasadnieniem, że przedmiot zamówienia nie podlega obowiązkowi wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych);

na treść:

Zamawiający wymaga złożenia:

dokumentów potwierdzających, iż oferowane wyroby medyczne są dopuszczone do obrotu w Polsce zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 r. poz.974) i przepisami wykonawczymi (**Certyfikat CE /deklaracja zgodności** dotycząca oferowanego przedmiotu zamówienia, **zgłoszenie/ wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych** lub **oświadczenie** z uzasadnieniem, że przedmiot zamówienia nie podlega obowiązkowi wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych);

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje Specyfikację Warunków Zamówienia, Załącznik nr 4 – Projekt umowy.

Podpisał:

Dyrektor SPZOZ w Węgrowie

Lek. med. Artur Skóra